
Przetarg nieograniczony pn. Utrzymanie czystości na terenach zewnętrznych i wewnątŻ budynków administ]owanych przezzakład Gospodarki
Mieszkanaowej - Administracja Budynków Mieszkalnych nr 1 i nr 2 w Zielonej Górze - spr. Nl DZ.261.23.2o2o

PRoToKÓŁ z oTWARclA oFERT

- Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiając1Ą:['i ffi"%"jffi '':iŁH B:'#5#.'Ł sfinansowanie zamóWienia w WysokoŚci 360.000,00(trzysta sześćdziesiąt tysięcy) złotych brutto, W tym na:
- zadanie nr 1 (ABM1): 220.000,00 zł brutto
- zadanie nr 2 (ABM2): 140.000,00 zł brufto
W terminie złożono następu.iące oferty:

Nr oferty Wykonawca
(nazwa, adres)

Data złożenia oferty Cena oferty brutto
(zł)

Termin płatności
(dni)

Zadanie nr

Konsorcjum firm:
1) Przedsiębiorstwo Uslug

Wielobranżowych sp. z o.o., ul.
JoannitÓW 13, 50_525 Wrocław

2) Partner: PrzedsiębiorstwoUsług
Wielobranżowych Śmigiel
Przemysław

'l 5. 1 2.2020, qodz. 1 2:55

ąr'U .łl1 I i
7L L,, . .','I tł' l1J \,j Ą

jĄi .?t) -.., )L )0u 3-
2 Zakład Produkcyjno - Usługowy

,,SWROKON - SPRZATACZ' Petroneta
Rudnicka, Stefan Rudnicki, Plac Jana
Matejki 3, 65_056 Zielona GÓra

1 5. 12.2020, godz. 13'.14 l5c oi.1,;c Ą

ABC - Service Sp- z o.o., ul.
Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław

16.12.2020, godz. 09:50

.rJ Ą

/"Li ':Ą ':',o1
'1 i''.,'it'J t

str. !/2



ECo Społka Cywilna Klaudyna Antczak,
Marek Antczak, ul. Międzychodzka 12,
66_400 Golzów Wlkp.

16.12.2020, godz. 09:50

łi>1,ąLo,(J ?:(; 4

Ątł Lr.J,41 'i/C n

Wykonawcy wymienieni powyżej zobowiązani są na podstawie ań. 24 ust. 11 ustawy Pzp' w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji
na stronie internetowej, przedstawiĆ Zamawiającego (bez wezwania) oświadczenie wg zaĘcznika nr ll.1 do slWZ o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcami, klórzy złożyli oferty W niniejszym postępowaniu.

uwaga: oświadczenie, o ktÓrym mowa powyŻe'i składają Wszyscy Wykonawcy, kIÓrzy złoŻyli ofeńy, z wyjątkiem pzypadku gdy w postępowaniu złoŹono tylko
jedną ofertę na daną część zamówienia.

Podpisy członkÓW komisji:

'l. Paweł Wysocki

2. Tomasz Ferencz

3. Janusz Łoś

4. Justyna Smolska

str.2/2


